
PADOMES REGULA (EK) Nr. 15/2008

(2007. gada 20. decembris),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 2100/94 attiecībā uz tiesībām iesniegt pieteikumu Kopienas augu šķirņu
aizsardzības piešķiršanai

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
308. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu,

tā kā:

(1) Padomes Regula (EK) Nr. 2100/94 (1994. gada 27. jūlijs)
par Kopienas augu šķirņu aizsardzību (1) ievieš Kopienas
augu šķirņu režīmu, kas ļauj piešķirt Kopienas augu
šķirņu aizsardzību (CPVR), kura ir spēkā visā Kopienā.

(2) Nolūkā atvieglināt tirdzniecību ir lietderīgi panākt to, ka
Kopienas augu šķirņu aizsardzība ir pieejamāka. Tādēļ
būtu jāvienkāršo nosacījumi par tiesībām iesniegt pietei-
kumu Kopienas augu šķirņu aizsardzības piešķiršanai un
būtu jāizveido sistēma “viens pieteikums visiem preten-
dentiem”.

(3) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Regula (EK) Nr. 2100/94,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (EK) Nr. 2100/94 groza šādi.

1) Regulas 12. pantu aizstāj ar šādu:

“12. pants

Tiesības iesniegt pieteikumu Kopienas augu šķirņu
aizsardzības piešķiršanai

Pieteikumu Kopienas augu šķirņu aizsardzības piešķiršanai
var iesniegt jebkura fiziska vai juridiska persona vai jebkura
struktūra, ko atbilstīgi šai struktūrai piemērojamiem tiesību
aktiem uzskata par juridisku personu.

Pieteikumu var iesniegt divas vai vairākas šādas personas
kopā.”.

2) Regulas 41. panta 2. punktā svītro tekstu “12. panta 1.
punkta b) apakšpunkts”.

3) Regulas 52. panta 4. punktu aizstāj ar šādu:

“4. 2. un 3. punktu piemēro arī attiecībā uz iepriekšējiem
pieteikumiem, kas tika iesniegti citā valstī.”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2007. gada 20. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
F. NUNES CORREIA

LVL 8/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.1.2008.

(1) OV L 227, 1.9.1994., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 873/2004 (OV L 162, 30.4.2004., 38. lpp.).


